

RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI

Versione aggiornata al 17.06.2024

AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO PER UN EVENTUALE SUCCESSIVO AFFIDAMENTO DIRETTO, MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO SU START, AI SENSI DELL' ART. 50 COMMA 1 LETT. B DEL D.LGS 36/2023, DEI SERVIZI CONGRESSUALI E DI CATERING E CULTURALI IN OCCASIONE DI 3 DIVERSI EVENTI RISPETTIVAMENTE IN AREA NORD, CENTRO E SUD ITALIA DELLA DURATA DI DUE GIORNI CIASCUNO DA TENERSI NEL PERIODO OTTOBRE/NOVEMBRE CON I BENEFICIARI DELL'AZIONE KA121 SCH 2024.

Quesito 1.

Nella relazione tecnica è necessario inserire l'ipotesi di location (o più di una) individuata per ogni evento/città? Lo chiediamo perché al punto 3 dell'avviso, quando si cita l'evento in zona NORD ITALIA, sono presenti 3 possibili città ed è espressamente indicato che questa sarà scelta all'esito). Se deve essere inserita una (o più) ipotesi di location per ogni evento, fermo restando le tappe su Roma (CENTRO) e Napoli (SUD), per la parte del NORD è necessario inserire delle ipotesi sia su Torino, Milano e Bologna, salvo poi scegliere in fase successiva?

Risposta 1.

Sì, nella relazione si deve indicare almeno un'ipotesi di location per ogni "area" (nord, centro ,sud). Per l'area del nord, avendo noi indicato tre possibili città, è obbligatorio presentare almeno una proposta di location ma è possibile anche presentare una proposta per ogni città oppure più proposte per la stessa città. L'indicazione di più città al nord è data dal fatto che tutte e tre sono facilmente raggiungibili dai partecipanti e per avere più possibilità di trovare sedi congressuali disponibili.

Quesito 2.

In piattaforma non è presente il modello della domanda di partecipazione (all.2) che è poi richiesto nella busta amministrativa. Potete inserirlo, cortesemente?

Risposta 2.

Inserito.

Quesito 3.

Gli altri 2 documenti da caricare li dobbiamo redigere noi o c'è un modello da compilare?

Risposta 3.

Relazione e preventivo dovete redigerli voi.

Quesito 4.

Buongiorno, potreste confermare il termine per richiedere chiarimenti? Nei plichi affermano che il "29.05.2024", ma questo dovrebbe essere un errore.

Risposta 4.

Il termine ultimo corretto per richiedere chiarimenti è il 18.06.2024.